
                           OBEC 
       

NOV Á VES U CHOTĚBOŘE  

582 73 Nová Ves u Chotěboře 63 
tel. 604 475 118, obec@novavesuchot.cz 

                   

           ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  
       Poř. č. 13/2023 ze dne 2.12. 2024 v 18.00 hod v prostorách OÚ v kanceláři starostky 

      Starostka Nové Vsi u Chotěboře v souladu s článkem č.1 a č.4 jednacího  

       řádu zastupitelstva obce svolává zasedání zastupitelstva obce 
    

Program: 

1.  Schválení programu zasedání 

2.  Kontrola usnesení za listopad 2024 

3.  Rezignace člena ZO k 30.11. 2024 

4.  A. Složení slibu nového člena zastupitelstva obce , B.  Finanční a kontrolní výbor- složení 

5.  Nové parcely: Záměr prodeje pozemků pro výstavbu rodinných domů, výběrové řízení     

   

 6.    Různé - _dlouhodobé úkoly: 1. Cesta do Kohoutova 2. Záměr hospoda- bod trvá 3. Záměr prodeje 

stavební parcely v Kohoutově- bod trvá 4. Místní část Kohoutov- komunikace k rekreačním parcelám, bod 

trvá  5. Zaměření pozemků (847/4, 847/41, 2065/2, 2065/1 dle GP )- bod trvá 6. ÚP- změna č. 3 (jednotný 

standard územních plánů) bod trvá ,7. Daň z nemovitých věcí 2024/2025, 8. Žádost pí. H (Bezlejov)                                                                                          

 7.  Rozprava     
 

 

 

 Termín konání: 2.12.2024 

 Čas konání: 18:00 hod 

 Místo konání: kancelář starostky OÚ  
 

 

 Přítomni: Culková, Čapek, Karlík, Ing. Arch. Marek, Málková, Ing. Sadílek, Kolář Pavel, Doležán Miroslav 

 Omluveni: Jindra Jiří,  Kolář Martin ( již nepřítomen) 

 Hosté:   

            

1. Starostka přivítala přítomné členy ZO, hosty a zahájila zasedání ZO  

a. Starostka konstatovala řádné svolání ZO podle počtu přítomných členů ZO  

konstatovala, že je zastupitelstvo usnášení schopné  

 

b. Starostka předložila program jednání zastupitelstva a požádala o jeho případné doplnění a 

rozšíření 

Návrh usnesení: ZO schvaluje rozšíření programu jednání a jeho doplnění 

Pro 7, proti 0, zdržel se 0 – schváleno    

 

c. Starostka navrhla za ověřovatele zápisu pana Ing. Sadílka a pana Doležána 

 Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu pana Ing. Sadílka, pana Doležána 

  Pro 7, proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

2. Starostka přednesla kontrolu usnesení za měsíc listopad 2024 

3.ZO projednalo rezignaci pana Martina Koláře na funkci zastupitele a předsedu finančního výboru  

mailto:obec@novavesuchot.cz


    ke 30.11. 2024 

     Návrh usnesení: ZO bere na vědomí rezignaci k 30.11.2025 pana Koláře Martina na zastupitele a 

předsedu finančního výboru  

 Pro 7, proti 0, zdržel se 0  

4.A. Starostka představila nově nastupujícího člena zastupitelstva obce pana Pavla Koláře , který složil slib 

člena zastupitelstva  

      Návrh usnesení: ZO bere na vědomí složení slibu pana Pavla Koláře, jakožto nastupujícího 

zastupitele obce  

      Pro 7, proti 0, zdržel se 0  

Od bodu B změna hlasování o 8 členech nově zvolený pan Kolář Pavel 

    B. Starostka přednesla informaci o finančním výboru ve složení: předseda pan Martin Kolář ( rezignoval 

k 30.11), členové Jana Málková, Ing. Roman Sadílek, Petr Kadleček a Jiří Jindra. ZO projednalo složení 

kontrolního výboru předseda Ing. Arch. Václav Marek, člen Jiří Karlík, Petr Čapek, Pavel Kolář, Jiří Málek. 

              Návrh usnesení: ZO schvaluje jako předsedu finančního výboru pana Jiřího Jindru a jako 

členy Jana Málková, Ing. Sadílek a Petr Kadleček, složení finančního výboru bude o 4 členech, 

kontrolní výbor zůstává ve stejném složení.   

              Pro 8, proti 0, zdržel se 0- schváleno 

5.ZO projednalo Záměr prodeje pozemků včetně inženýrských sítí ve vlastnictví obce Nová Ves u Chotěboře 

za účelem výstavby rodinných domů 

            Návrh usnesení: ZO schvaluje uveřejnění Záměru prodeje do 3.2. 2025 do 15:00 hod za 

stávajících již uveřejněných podmínek 

            Pro 8, proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

6.Starostka přednesla ZO Návrh smlouvy o poskytování právních služeb panem JUDr. Lubomírem  

Málkem, advokátem se sídlem Havlíčkův Brod, Horní čp.6, IČO 464. Jedná se o poskytování agendy 

v rámci vyřizování právní agendy klienta, a to v celé šíři právních oborů, zastupování u soudů, vymáhání 

pohledávek a jiné, kontrolu nájemních a uzavřených smluv obcí, právní poradenství  

           Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o poskytování právních služeb, pověřuje starostku 

podpisem smlouvy 

             Pro 8, proti 0, zdržel se 0- schváleno 

7. Různé - _dlouhodobé úkoly: 1. Cesta do Kohoutova 2. Záměr hospoda- bod trvá 3. Záměr prodeje 

stavební parcely v Kohoutově- bod trvá 4. Místní část Kohoutov- komunikace k rekreačním parcelám, bod 

trvá  5. Zaměření pozemků (847/4, 847/41, 2065/2, 2065/1 dle GP )- bod trvá 6. ÚP- změna č. 3 (jednotný 

standard územních plánů) bod trvá ,7. Daň z nemovitých věcí 2024/2025, 8. Žádost pí. H (Bezlejov)  

 

 Bod různé: 6. ÚP- Starostka informovala ZO, že proběhne nové veřejné projednání dne 13.1. 2025, jediná 

změna oproti veřejnému projednání v dokumentaci je rozšíření návrhové plochy paní Ing. AP. 

             Návrh usnesení: ZO bere na vědomí přednesené informace 

             Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

 

Bod 8. ZO projednalo informace k žádosti paní H.. Starostka informoval ZO, že podala žádost na Krajské 

ředitelství policie Kraje Vysočina, dopravní inspektorát o místní úpravu provozu na silnici III/34526 u 

Bezlejova, jedná se o osazení dopravních značek v km 2,200 2,230, omezující rychlost v dané lokalitě na 60 

km/h. 

          Návrh usnesení: ZO bere na vědomí přednesené informace  

           Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

  

ZO proběhne 13.1. 2025                                                                                        
 8.  Rozprava     

 

 


